বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বুধবার, আগস্ট ১৪, ২০২৪

[বেসরকারি ব্যক্তি এবং কর্পোরেশন কর্তৃক অর্থের বিনিময়ে জারীকৃত বিজ্ঞাপন ও নোটিশসমূহ]

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
নৌপরিবহন মন্ত্রণালয়
বাংলাদেশ স্থলবন্দর কর্তৃপক্ষ
প্রজ্ঞাপন

তারিখ : ০১ শ্রাবণ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ/১৬ জুলাই ২০২৪ খ্রিষ্টাব্দ

এস. আর. ও. নং ২৭৩-আইন/২০২৪।—বাংলাদেশ স্থলবন্দর কর্তৃপক্ষ আইন, ২০০১ (২০০১ সনের ২০নং আইন) এর ধারা ২২, ধারা ১২ এর সহিত পঠিতব্য, এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে, বাংলাদেশ স্থলবন্দর কর্তৃপক্ষ, সরকারের পূর্বানুমোদনক্রমে, বাংলাদেশ স্থল বন্দর কর্তৃপক্ষ কর্মচারী চাকুরী প্রবিধানমালা, ২০০৪ এর নিম্নরূপ সংশোধন করিল, যথা :—